
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ tổ chức lễ kỷ niệm 

70 năm thành lập xã Sơn Tây  

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật thi đua- Khen thưởng năm 2022, có hiệu lực thi hành từ ngày 

01/01/2024; 

         Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính Phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều Luật Thi đua- Khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 4595/QĐ-UBND, ngày 16/8/2021 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc ban hành Quy chế thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân xã Sơn Tây về ban hành Quy chế thi đua – Khen thưởng; 

         Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã Sơn Tây. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích trong 

thực hiện nhiệm vụ tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm thành lập xã Sơn Tây. 

(có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Trích số tiền: 1.700.000 đồng (Một triệu, bảy trăm nghìn đồng) từ 

nguồn quỹ thi đua – khen thưởng của xã năm 2024 để chi thưởng và làm khung 

giấy khen). 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các 

tập thể và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3;              

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Cao Văn Đức 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

  

Số: 48/QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

 

Sơn Tây, ngày  20 tháng 02  năm 2024 



 
 

DANH SÁCH 

Khen thưởng Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ “Tổ 

chức lễ kỷ niệm 70 năm thành lập xã Sơn Tây” 

 (Kèm theo Quyết định số: 48 /QĐ-CTUBND, ngày  20/02/2024 của CTUBND xã Sơn Tây) 

Kinh phí: 400.000 đồng/tập thể, 200.000 đồng/cá nhân, 50.000 đồng/khung bằng  

  TẬP THỂ Thành tích Ghi chú 

1  Thôn Cây Chanh 
Đã có công trình chào mừng kỷ niệm 

70 năm thành lập xã Sơn Tây 
  

  Cá nhân     

1 
Ông: Đặng Tiến Dũng, 

Thôn Cây Chanh 

Đã có thành tích trong đồng hành 

xây dựng công trình chào mừng kỷ 

niệm 70 năm thành lập xã Sơn Tây 

  

2 

Bà: Nguyễn Thị Huệ, 

Công chức Văn hóa - Xã 

hội 

Đã có thành tích trong thực hiện 

nhiệm vụ "Tổ chức kỷ niệm 70 năm 

thành lập xã Sơn Tây" 

  

3 
Ông: Phan Sắc Biển, Bí 

thư Đoàn thanh niên 

Đã có thành tích trong thực hiện 

nhiệm vụ "Tổ chức kỷ niệm 70 năm 

thành lập xã Sơn Tây" 

  

4 

Bà: Trịnh Thị Tuyết, 

Công chức Văn phòng - 

Thống kê 

Đã có thành tích trong thực hiện 

nhiệm vụ "Tổ chức kỷ niệm 70 năm 

thành lập xã Sơn Tây" 

  

5 

Bà: Phan Thị Hoài, Công 

chức Văn phòng - Thống 

kê 

Đã có thành tích trong thực hiện 

nhiệm vụ "Tổ chức kỷ niệm 70 năm 

thành lập xã Sơn Tây" 

  

  

 

 



 
 

 

 
 


		ngocpd.hs@hatinh.gov.vn
	2024-02-20T15:43:11+0700


		ngocpd.hs@hatinh.gov.vn
	2024-02-20T15:47:24+0700


		ngocpd.hs@hatinh.gov.vn
	2024-02-20T15:48:09+0700




